
Rámcová smlouva o dodávkách zboží
uzavřená dle § 1746 odst. 20 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v plném znění

mezi:

PETR SUŠEŇ

Libina 559, 78805 Libina

(dále jen ,,prodávajícř')

A

Střední odborná Škola Litovel, Komenského 677

784 01 Litovel

lČ: 00848875 DIČ: CZ00848875

(dále jen nkupujÍcÍ")

L

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je rámcová úprava právních vztahů smluvních stran vznikajÍcÍ při
prodeji zboží prodávajÍcÍho

2. prodávajícI se zavazuje dodávat kljpujÍcÍmu zboží za podmínek uvedených v této smlouvě a
umožnit kupujichnu nabyti vlastnického práva ke zboží. Kupující se zavazuje toto zboží převzít
a uhradit prodávajícknu kupní cenu.

3. Tato kopní smlouva má povahu rámcové smlouvy, která úpravuje podmínky sjednáváni
důčích kupních smluv uzavíraných na základě objednávek kupujÍcÍho, které budou mezi
účastníky v budoucnu uzavírány na jednotlivé dodávky zboží, jakož i na další podmínky jako
např. dodání zboží, platební podmínky aj.

4. Nebude-li v jednotlivých dňčich kupních smlouvách dohodnuto jinak, budou se tyto dňčí
kupní smlouvy a vztahy z nich vyplývajÍcÍ řídit touto rámcovou kupní smlouvou.

íl.

objednávka

1. KupujÍcÍ objednává zboží z aktuální nabídky sortimentu prodávajícího písemnou, ústní či
telefonickou objednávkou. Kupující písemně sdělí prodávajÍcÍmu seznam osob, které jsou
oprávněny za něho činit objednávky.

2. Objednávka musí obsahovat: datum objednávky, specifikaci zboží, požadované množství,
termín a místo dodání zboží.



K
Ill.

Kupní cena, platební podmínky
1. Kupní cena bude uhrazena kupujÍcÍm na základě faktur, které prodávajÍcÍ vystaví. Splatnost

faktur se stanovuje na 14 dní od jejich doručeni kupujichnu.
2. Faktura prodávajÍcÍho bude obsahovat údaje daňového dokladu ve smyslu zákona č.

235/2004 Sb., Zákon o dani z přidané hodnoty a ve smyslu zákona č. 563/1991Sb., Zákon o
účetnictvf, včetně termínu uskutečnění daňového plněni,

3. Kupní cena či její část je považována za řádně uhrazenou připsáním příslušné částky na účet
prodávajícíha

lV.

Dodání zboží, jeho předání a převzetí

1. prodávají dodá kupujÍcÍmu zboží ve smluveném termínu, Kupující je povinen poskytnout mu
k tomu přiměřenou součinnost, především umožnit přístup do místa dodáni zboží.

2. KupujÍcÍ je povinen převzít zboží, pokud je dodáno řádně a včas.
3. V případě, že kupujÍcÍ zboží nepřevzal, ačkoli bylo dodáno řádně a včas, bez vad bránídch

jeho řádnému užití, považuje se zboží za předané a převzaté dnem, kdy kupujľdtoto zboží
odmítl převzít.

V.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Na případné odstoupeni od smlouvy se použijI
příslušná ustanovení zákona č. 89/2012 Sb,, občanského zákoníku. Ukončení platnosti
smlouvy nemá vliv na již vzniklé finanční závazky smluvních stran.

2. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží každá smluvní
strana.

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
4. Smluví strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena

podle jejich svobodné vůle, a na důkaz výše uvedeného připojují své vÍastnoručnÍ podpisy.

, l,' '" c' Ľ'Lj ,,, 4?/^y tu i9

Kupujľd '·

V {B/i(1


